Träger: [1]

Zugelassener Träger nach dem Recht der Arbeitsförderung [2]. Zugelassen durch die Fachkundige Stelle der TÜV Rheinland Cert GmbH [3] - von der Deutschen Akkreditierungsstelle (DAkkS) akkreditierte Zertifizierungsstelle [4]

FB₁ Maßnahmen zur Aktivierung und beruflichen Eingliederung nach § 45 Absatz 1 Satz 1 Nummer 1 bis 5 des Dritten Buches Sozialgesetzbuch

FB4 Maßnahmen der beruflichen Weiterbildung nach dem Vierten Abschnitt des Dritten Kapitels des Dritten Buches Sozialgesetzbuch

Fachkundige Stelle: [3]

TÜV Rheinland Cert GmbH Am Grauen Stein • 51105 Köln

Standort(e): [19]

Dieses Zertifikat ist nur mit der zugehörigen Anlage - Standorte [5] gültig.

Zulassungszeitraum: [20]

15.08.2018 bis 14.08.2023

Zertifikats-Registrier-Nr.: [21]

01 600 1301306

Änderung am: [22]

09.04.2020

Köln [23], 09.04.2020 [24]

Seite 1 von 2 [27]

i.V. Andreas Schüren-Münster [25]

Stv. Leiter Fachkundige Stelle [26] TÜV Rheinland Cert GmbH Fachkundige Stelle Am Grauen Stein · 51105 Köln fks@de.tuv.com

www.tuv.com





Träger: [1]

BSM Bildungsstätte für Schweiß- u. Metalltechnik Inh. Klaus Kutzner

Bonnstraße 489

D - 50354 Hürth

Zugelassene Weiterbildungsmaßnahme für die Förderung der beruflichen Weiterbildung nach dem Recht der Arbeitsförderung [2]

Zugelassen durch die **Fachkundige Stelle der TÜV Rheinland Cert GmbH** [3] – von der Deutschen Akkreditierungsstelle (DAkkS) akkreditierte Zertifizierungsstelle [4]

Dieses Zertifikat ist nur mit der zugehörigen Anlage 1 – Zugelassene Maßnahmen FbW [5] und Anlage 2 – Durchführungsstandorte [19] gültig.

Anmerkungen

Zulassungszeitraum: [20]

12.12.2019 bis 11.12.2022

Zertifikats-Registrier-Nr.: [21]

01 601 1301306/126-143

Änderung am: [22]

09.04.2020

Köln [23], 09.04.2020 [24]

A. Whiten - Runsk i.V. Andreas Schüren-Münster [25]

Stv. Leiter Fachkundige Stelle ^[26]
TÜV Rheinland Cert GmbH
Fachkundige Stelle

Am Grauen Stein · 51105 Köln fks@de.tuv.com

Seite 1 von 12 [27]





Zertifikat

Träger: [1]

BSM Bildungsstätte für Schweiß- u. Metalltechnik Inh. Klaus Kutzner

Bonnstraße 489 D – 50354 Hürth

Zugelassene Weiterbildungsmaßnahme für die Förderung der beruflichen Weiterbildung nach dem Recht der Arbeitsförderung [2]

Zugelassen durch die **Fachkundige Stelle der TÜV Rheinland Cert GmbH** [3] – von der Deutschen Akkreditierungsstelle (DAkkS) akkreditierte Zertifizierungsstelle [4]

Dieses Zertifikat ist nur mit der zugehörigen Anlage 1 – Zugelassene Maßnahmen FbW [5] und Anlage 2 – Durchführungsstandorte [19] gültig.

Anmerkungen ---

Zulassungszeitraum: [20] 02.09.2019 bis 01.09.2022

Zertifikats-Registrier-Nr.: [21] 01 601 1301306/120-125

Änderung am: [22] 09.04.2020

Köln [23], 09.04.2020 [24]

Seite 1 von 6 [27]

A. bliven Runsk

i.V. Andreas Schüren-Münster ^[25]
Stv. Leiter Fachkundige Stelle ^[26]
TÜV Rheinland Cert GmbH
Fachkundige Stelle
Am Grauen Stein · 51105 Köln
fks@de.tuv.com



